
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 

 
   Số:          /QĐ-UBND 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Thuận, ngày      tháng 4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch tổ chức triển khai thi hành Luật Đất đai năm 2024 

 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận 

 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; 

Căn cứ Quyết đinh số 222/QĐ-TTg ngày 05/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ  

ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

1648TTr-STNMT ngày 16 tháng 4 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức triển khai thi 

hành Luật Đất đai trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.  

Điều 2. Điều khoản thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban ngành cấp tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Bộ TN&MT (báo cáo); 

- TT. Tỉnh ủy (báo cáo); 

- TT. HĐND tỉnh (báo cáo);  

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; 

- UBMTTQ Việt Nam tỉnh Ninh Thuận; 

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; 

- HĐND và UBND các huyện, thành phố; 

- Báo Ninh Thuận, Đài PTTH tỉnh; 

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh; 

- LĐVP: CVP, các Phó CVP UBND tỉnh, 

TCD, KTTH; 

- Lưu VT, KTTH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

Lê Huyền 

 


		lehuyen@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-26T17:16:33+0700


		2024-05-01T14:56:51+0700


		2024-05-01T14:57:08+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-01T14:57:37+0700




